

ROSENFELD BYGGEENTREPRISE ApS

Springbanen 17, 3 4
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jesper Flindt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROSENFELD BYGGEENTREPRISE ApS
Springbanen 17, 3 4
2820 Gentofte

Telefonnummer: 24652338

CVR-nr: 34450706

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, entreprise samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 240.799

og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på kr. -549.368

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen forventer at genskabe anpartskapitalen via indtjening. Ledelsen har sikret sig finansieringen er tilstede for de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 3.099.539 | 2.019.103 |
| Eksterne omkostninger | | -2.761.610 | -1.996.651 |
| Bruttoresultat | | 337.929 | 22.452 |
| Personaleomkostninger | | -95.904 | -87.031 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 242.025 | -64.579 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.226 | -90 |
| Ordinært resultat før skat | | 240.799 | -64.669 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 240.799 | -64.669 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 240.799 | -64.669 |
| I alt | | 240.799 | -64.669 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 23.284 | 178.558 |
| Andre tilgodehavender | | 63.908 | 50.189 |
| Tilgodehavender i alt | | 87.192 | 228.747 |
| Likvide beholdninger | | 514.621 | 32.206 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 601.813 | 260.953 |
| Aktiver i alt | | 601.813 | 260.953 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -629.368 | -870.166 |
| Egenkapital i alt | | -549.368 | -790.166 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 71.722 | 21.675 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 1.079.459 | 1.029.444 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.151.181 | 1.051.119 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.151.181 | 1.051.119 |
| Passiver i alt | | 601.813 | 260.953 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital dd.mm.åå. | 80.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 80.000 |

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2018 |
|----------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Skyldig a-skat og am-bidrag | 1.713 |
| Skyldig atp-bidrag | 284 |
| Skyldige lønninger | 205.030 |
| Skyldig Samlet betaling | 504 |
| Skattekonto | 41 |
| Hensatte feriepengeforpligtelser | 20.290 |
| Mellemregning anpartshaver | 851.597 |
| I alt | 1.079.459 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret